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druh /
vtyp Zapojeni do
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‘ el s e e
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)
Matefiska Skola
Lukovany, okres Brno- .
.. , Lukovany 70990531 |107604167 |600109721 |MS
venkov, pfispévkova
1 Jorganizace 2
Matefiska Skola
Pf¥ibyslavice, okres Brno- | . . Y
. o , Pfibyslavice |71001859 ]107603268 |600109399 [MS
venkov, prispévkova
, |organizace )
Mateiska sSkola Zamecka,
Rosice, okres Brno- .
. v 3 Rosice 75004518 |107603802 |600110133 [MS
venkov, prispévkova
3 organizace 1,02
Matefiska Skola Rudka, .
Rudka 71005943 J103019570 |600109305 MS
okres Brno-venkov,
4 |prispévkova organizace 2
Matefska skola, Ricany,
okres Brno - venkov, Fvil'(v:any 75023695 107603781 }600110117 MS
prispévkova organizace
5 p
Matefska skola Ujezd u
Rosic, prispévkova . . o
. Ujezd u Rosic 70993734 107604248 |600109763 MS
organizace, okres Brno-
6 [venkov 2
Matefska skola,
Zbraslav, okres Brno- .
. o , Zbraslav 70994072 107604230 }600109755 MS
venkov, prispévkova
organizace
7 2
Matefiska Skola Zbysov,
okres Brno-venkov, Zbysov 71007636 1107604256 }600110265 MS
prispévkova organizace
8 2




Materska Skola Tetcice,
prispévkova organizace

Tetdice

04354061

181071177

691008396

10

Zakladni skola a
Matefiska skola,
Domasov, okres Brno-
venkov, pfispévkova
organizace

Domasov

70981892

102179760

600110711

11

Zakladni skola a
Matefiska skola,
Domasov, okres Brno-
venkov, pfispévkova
organizace

Domasov

70981892

107603250

600110711

12

Zakladni skola a
Matefiska Skola,
Ostrovacice, okres Brno-
venkov, prispévkova
organizace

Ostrovacice

70979049

102179883

600111016

01, 02

13

Zakladni skola a
Matefiska Skola,
Ostrovacice, okres Brno-
venkov, prispévkova
organizace

Ostrovacice

70979049

107603659

600111016

1,02

14

Zakladni skola a
matefiska skola, Pfibram
na Moravé, okres Brno-
venkov, prispévkova
organizace

Pribram na
Moravé

71007946

102179514

600111270

15

Zakladni skola a
materska skola, Pfibram
na Moravé, okres Brno-
venkov, prispévkova
organizace

Pfibram na
Moravé

71007946

107603705

600111270

MS

16

Zakladni skola Rosice,
okres Brno-venkov

Rosice

70876843

102191174

600111130

1,02




17

Zakladni $kola Ri¢any

49461311

102179832

600110982

18

Zakladni skola Veverské
Kninice, okres Brno-
venkov, pfispévkova
organizace

Veverské
Kninice

70990891

102179654

600110931

19

Matefiska skola
Veverské Kninice, okres
Brno-venkov,
prispévkova organizace

Veverské
Kninice

9264922

107603667

691014205

20

Zakladni skola a
Matefiska Skola Zakfany

Zaktany

71005587

102179689

600110940

21

Zakladni skola a
Matefiska Skola Zakrany

Zaktany

71005587

107604272

600110940

22

Zakladni skola a
Matefiska Skola T. G.
Masaryka Zastavka,
prispévkova organizace

Zastavka

49461541

102191387

600111172

23

Zakladni skola a
Matefiska Skola T. G.
Masaryka Zastavka,
prispévkova organizace

Zastavka

49461541

107604213

600111172

24

Zakladni skola, Zbraslav,
okres Brno-venkov,
prispévkova organizace

Zbraslav

70994099

102191395

600110559

25

Zakladni skola Zbysov,
okres Brno-venkov,
prispévkova organizace

Zbysov

71007628

102191425

600111181

26

Zakladni skola a
Matefiska Skola Vysoké
Popovice, okres Brno-
venkov, prispévkova
organizace

Vysoké
Popovice

75081521

151031576

651031567




Zakladni skola a
Matefiska Skola Vysoké

Vysoké "
Popovice, okres Brno- |} 0 ¢ 75081521 |171102908 [651031567 | M3
vy B} Popovice
venkov, prispévkova
27 organizace )
Zakladni umélecka skola zakladni
Rosice, prispévkova Rosice 49459902 1102191697 |600003426 Jumélec
)8 organizace ka skola X

01 - Rizeni projektu,

02- Mistni akéni plany rozvoje vzdélavani lll,
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